АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   9 июня 2021 года № 29

О внесении изменений в постановление

администрации Преображенского

муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области

от 12 сентября 2019 года № 51

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление

муниципального имущества  в аренду,

безвозмездное пользование, доверительное

управление или на ином праве,

предусматривающем переход прав

владения и (или) пользования»

В соответствии с Федеральным Законом от 30 декабря 2020 года №

509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области, администрация Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области  от 12 сентября 2019 года № 51 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление муниципального имущества  в аренду, безвозмездное

пользование, доверительное управление или на ином праве,

предусматривающем переход прав владения и (или) пользования»

следующие изменения:

1.1. дополнить подраздел 2.6.5. приложения к указанному

постановлению  пунктом 5) следующего содержания:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом

7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, за

исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их

изъятие является необходимым условием предоставления государственной

или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными

законами.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

сборнике» Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области» и на официальном сайте в

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования               М.Т.Мартынов